UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-HCQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày       tháng 4 năm 2025
V/v tuyên truyền và công khai các

TTHC lĩnh vực giáo dục nghề
nghiệp thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Sở GD&ĐT

  Kính gửi:
- Các sở, ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- Các phòng GD&ĐT;
- Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT;
- Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh, huyện;
- Cá nhân, tổ chức tham gia thực hiện TTHC thuộc phạm
vi, chức năng quản lý của Sở GD&ĐT.

Thực hiện Quyết định số 3888/QĐ-UBND ngày 11/4/2025 của UBND tỉnh
về việc công bố danh mục và phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết TTHC lĩnh vực giáo dục
nghề nghiệp thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở GD&ĐT.

Sở GD&ĐT thông tin 26 TTHC cấp tỉnh, 01 TTHC cấp huyện, 03 TTHC
thực hiện tại nhiều cấp - lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp được công bố tại Quyết định
như trên (Đính kèm Quyết định số 3888/QĐ-UBND).

Với nội dung trên, Sở GD&ĐT thông tin đến sở, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND
huyện, thị xã, thành phố; các phòng GD&ĐT; Trung tâm Phục vụ Hành chính công
tỉnh, huyện; cá nhân, tổ chức tham gia thực hiện TTHC thuộc phạm vi, chức năng
quản lý của Sở GD&ĐT nắm biết, thực hiện.

Đối với các đơn vị chủ trì hoặc liên quan đến các thủ tục được công bố, đề
nghị tăng cường tuyên truyền, niêm yết bằng nhiều hình thức, đảm bảo hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các phòng Sở, Thanh tra Sở;
- Website Sở;
- Lưu: VT, HCQT.

           KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

  Huỳnh Phương Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T15:06:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Huỳnh Phương Vũ<hpvu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T13:43:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T13:43:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T13:43:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!